

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 4

Licitação: **000978/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- LUBRI TRUCK LUBRIFICAÇÃO P/ VEÍCULOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
78	137.001.038	FILTRO DE AR DIESEL COD. 87HU9R500AA	UN	14	58,00	812,00
86	137.001.046	FILTRO DE AR DIESEL COD. 1930605	UN	4	114,00	456,00
161	137.001.176	FILTRO LINHA - B6683101	UN	3	460,00	1.380,00
171	111.190.004	ESTOPA FIO COLORIDO	KG	40	7,20	288,00
Valor Total Geral:						2.936,00

- IND E COM DE PROD DE LIMP MACATUBA LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
169	199.147.003	SOLUPAN DESENGRAXANTE	UN	1.000	1,95	1.950,00
170	141.076.002	INTERCAP AUTOMOTIVO - DETERGENTE PROFISLT	UN	1.000	1,99	1.990,00
172	131.129.002	SHAMPOO AUTOMOTIVO	UN	1.000	1,95	1.950,00
Valor Total Geral:						5.890,00

- JAVERT ANTONIO DA SILVA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	137.005.003	GRAXA LUBRIFICANTE - EP2	KG	100	19,50	1.950,00
Valor Total Geral:						1.950,00

- FUTURO PECAS DIESEL COMERCIO DE PECAS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
43	137.001.138	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL 1935811	UN	12	56,50	678,00
73	137.001.140	FILTRO DE AR DIESEL COD. 3550947304	UN	4	124,00	496,00
76	137.001.036	FILTRO DE AR DIESEL COD. 4M9335	UN	8	175,00	1.400,00
154	137.001.169	FILTRO DIESEL DECANTADOR 2 MOTONIVELADOFUN	UN	3	445,00	1.335,00
Valor Total Geral:						3.909,00

- DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	199.179.008	SPRAY ANTI FERRUGEM 300 ML	UN	40	7,48	299,20
Valor Total Geral:						299,20



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 4

Licitação: 000978/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

- PAULO DURVAL MARTINS PEÁIRO NETO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	137.002.020	OLEO LUBRIFICANTE TRANSMISSAO ATF	LT	600	11,50	6.900,00
6	137.002.021	OLEO LUBRIFICANTE MULTIFUNCIONAL THF 11	LT	400	12,50	5.000,00
7	137.002.022	OLEO LUBRIFICANTE SAE 140 GL5	LT	400	13,00	5.200,00
9	134.052.007	OLEO 85W140	LT	400	13,00	5.200,00
10	137.002.024	OLEO LUBRIFICANTE API GL5 SAE 90	LT	400	13,00	5.200,00
27	137.001.088	FILTRO COMBUSTIVEL FLEX COD. 7500612	UN	8	5,00	40,00
30	132.057.004	FILTRO COMBUSTIVEL FLEX COD. 377133511-A	UN	70	17,00	1.190,00
33	137.001.091	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 1457429359	UN	30	9,22	276,60
34	137.001.092	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 656135	UN	21	9,22	193,62
35	137.001.093	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 1457431169	UN	7	18,00	126,00
36	137.001.094	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 1457431020	UN	8	18,00	144,00
38	137.001.002	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. R26A50	UN	14	40,00	560,00
39	137.001.003	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 77362340	UN	30	44,00	1.320,00
40	137.001.004	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 90511510027	UN	12	59,50	714,00
41	137.001.005	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. R6010MHP	UN	12	48,00	576,00
42	137.001.006	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL WE4T9W365B	UN	21	30,00	630,00
44	137.001.139	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 925505	UN	12	42,00	504,00
45	137.001.009	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL 8125339	UN	21	16,00	336,00
46	137.001.011	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 524762	UN	12	22,00	264,00
48	137.001.012	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL 3978040	UN	12	43,00	516,00
49	137.001.013	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 2TD127491A	UN	12	58,00	696,00
50	137.001.096	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 0925505 - INT	UN	7	42,00	294,00
51	137.001.014	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL 905411510019	UN	15	50,00	750,00
52	137.001.015	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 7701208613	UN	14	24,00	336,00
53	137.001.127	FILTRO DE AR FLEX COD. 7323589	UN	4	18,00	72,00
55	137.001.017	FILTRO DE AR FLEX COD. 5612920	UN	12	16,00	192,00
56	137.001.018	FILTRO DE AR FLEX COD. 16546-ED000	UN	12	26,50	318,00
57	137.001.019	FILTRO DE AR FLEX COD. 7722936	UN	18	13,00	234,00
58	137.001.020	FILTRO DE AR FLEX COD. 46420988	UN	12	10,99	131,88
59	137.001.097	FILTRO DE AR FLEX COD. 2712996201	UN	12	15,00	180,00
60	137.001.098	FILTRO DE AR FLEX COD. 377129620	UN	18	13,00	234,00
62	137.001.022	FILTRO DE AR FLEX COD. 90531003	UN	12	22,50	270,00
64	137.001.024	FILTRO DE AR FLEX COD. 17213-KPF-850	UN	14	30,00	420,00
65	137.001.025	FILTRO DE AR FLEX COD. CA9129PU	UN	8	33,00	264,00
66	137.001.026	FILTRO DE AR FLEX COD. 93276069	UN	40	25,34	1.013,60
67	137.001.027	FILTRO DE AR FLEX COD. 93321112	UN	6	44,00	264,00
68	137.001.028	FILTRO DE AR FLEX COD. 6Y0129620	UN	14	18,00	252,00
70	137.001.030	FILTRO DE AR DIESEL COD. 2710797M91	UN	22	53,46	1.176,12
71	137.001.031	FILTRO DE AR DIESEL COD. 80062100	UN	20	43,62	872,40
74	137.001.034	FILTRO DE AR DIESEL COD. 144001B2260	UN	4	68,00	272,00
77	137.001.037	FILTRO DE AR DIESEL COD. 85HU9601A	UN	14	96,00	1.344,00
79	137.001.039	FILTRO DE AR DIESEL COD. 30943204	UN	4	48,00	192,00
80	137.001.040	FILTRO DE AR DIESEL COD. 91TU9601AA	UN	14	65,00	910,00
82	137.001.042	FILTRO DE AR DIESEL COD. 4M8047	UN	4	138,00	552,00
83	137.001.043	FILTRO DE AR DIESEL COD. 4M8048	UN	4	142,00	568,00
84	137.001.044	FILTRO DE AR DIESEL COD. 325202M1	UN	8	40,00	320,00
87	137.001.047	FILTRO DE AR DIESEL COD. 10945304	UN	21	68,74	1.443,54
88	137.001.048	FILTRO DE AR DIESEL COD. 2SO129620A	UN	14	36,50	511,00
89	137.001.049	FILTRO DE AR DIESEL COD. 2S129620	UN	14	88,00	1.232,00
90	137.001.050	FILTRO DE AR DIESEL COD. 7702295409	UN	21	47,00	987,00
92	137.001.052	FILTRO DE AR DIESEL COD. 1310636080	UN	15	55,00	825,00
93	137.001.053	FILTRO DE AR DIESEL COD. YL5U9601AA	UN	4	60,00	240,00
95	137.001.055	FILTRO LUBRIFICANTE FLEX COD. 4286050	UN	7	18,00	126,00
96	137.001.056	FILTRO LUBRIFICANTE FLEX COD. 467511779	UN	20	11,00	220,00
97	137.001.057	FILTRO LUBRIFICANTE FLEX COD. 3011155612	UN	21	13,22	277,62
99	137.001.059	FILTRO LUBRIFICANTE FLEX COD. 84AU6714C	UN	7	17,00	119,00
100	137.001.060	FILTRO LUBRIFICANTE FLEX COD. 94632619	UN	42	10,30	432,60
101	137.001.061	FILTRO LUBRIFICANTE FLEX COD. 7323959	UN	4	28,00	112,00
104	137.001.064	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 3661840225	UN	4	17,00	68,00
105	137.001.065	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 3431840025	UN	4	28,00	112,00
106	137.001.066	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 11843925	UN	40	25,00	1.000,00
108	137.001.068	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 71713782	UN	30	52,00	1.560,00
109	137.001.069	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 3908615	UN	14	30,00	420,00
111	137.001.071	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 4897898	UN	14	50,00	700,00
112	137.001.072	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 1909102	UN	4	50,00	200,00
113	137.001.073	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 7122733	UN	21	50,00	1.050,00
115	137.001.075	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 7323959	UN	12	28,00	336,00
116	137.001.141	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 836436346	UN	7	39,00	273,00
117	137.001.077	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 71028	UN	20	22,00	440,00
121	137.001.081	FILTRO HIDRAULICO DIESEL COD. 76321411102	UN	7	8,23	57,61
124	137.001.084	FILTRO HIDRAULICO DIESEL COD. 4J6064	UN	4	85,00	340,00
126	137.001.086	FILTRO HIDRAULICO DIESEL COD. 5171457	UN	8	75,00	600,00
128	137.001.143	FILTRO DIESEL MB SPRINTER A6510901552	UN	21	280,00	5.880,00
129	137.001.144	FILTRO AR MB SPRINTER A0000903751	UN	15	52,00	780,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 4

Licitação: 000978/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**Sessão: 1**

130	137.001.145	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR FORD TRANSIT 20UN	21	18,00	378,00
131	137.001.146	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL FORD TRANSIT 235UN	21	97,00	2.037,00
132	137.001.147	FILTRO DE AR MOTOR FORD TRANSIT 2240193 UN	15	32,00	480,00
133	137.001.148	FILTRO DE AR DA CABINE FORD TRANSIT 1812679UN	15	18,00	270,00
135	137.001.150	FILTRO DIESEL RENAULT MASTER 7701208613 UN	21	24,00	504,00
136	137.001.151	FILTRO DIESEL RENAULT MASTER NOVA 1640000UN	21	315,00	6.615,00
137	137.001.152	FILTRO AR RENAULT MASTER 8200795348 UN	15	55,00	825,00
139	137.001.154	FILTRO COMBUSTIVEL MAN 17280/24280 2V520151UN	8	57,00	456,00
141	137.001.156	FILTRO LUBRIFICANTE PÁ CARREGADEIRA XCMG UN	15	48,50	727,50
142	137.001.157	FILTRO DIESEL PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300UN	15	53,00	795,00
143	137.001.158	FILTRO DIESEL DECANTADOR XCMG LW300KV 50UN	15	200,00	3.000,00
146	137.001.161	FILTRO DE AR PRIMARIO PÁ CARREGADEIRA XCMG UN	8	281,00	2.248,00
147	137.001.162	AIR PRÉ-FILTRO MOTONIVELADORA XCMG/GR180 UN	3	90,00	270,00
148	137.001.163	FILTRO LUBRIFICANTE MOTONIVELADORA XCMG/UN	3	85,00	255,00
149	137.001.164	FILTRO DIESEL MOTONIVELADORA XCMG/GR1803UN	3	124,00	372,00
150	137.001.165	FILTRO DE OLEO MOTONIVELADORA XCMG/GR18UN	3	85,00	255,00
151	137.001.166	FILTRO DE AR MOTONIVELADORA XCMG/GR1803EUN	3	219,00	657,00
156	137.001.170	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL 80014159 UN	3	21,50	64,50
158	137.001.172	FILTRO DE AR 860161463 UN	3	44,00	132,00
159	137.001.174	FILTRO EXTERNO - B6666375 UN	3	84,50	253,50
163	137.001.178	FILTRO ÓLEO DO MOTOR - B6675517 UN	3	17,70	53,10
165	137.001.180	FILTRO HIDRAULICO VENTILADOR - B7319444 UN	3	143,00	429,00

Valor Total Geral: 88.437,19

- AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	132.245.001	OLEO CAMBIO 75W80 SINTETICO	PC	120	41,95	5.034,00

Valor Total Geral: 5.034,00

- STAR TRACTOR - COMERCIO DE PEÇAS, MAQUINAS E SERVI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	137.001.095	FILTRO COMBUSTIVEL FLEX COD. 50015864	UN	14	12,70	177,80
47	137.001.010	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 1P2299/2Y	UN	7	44,95	314,65
54	137.001.016	FILTRO DE AR FLEX COD. 401296197	UN	8	17,16	137,28
63	137.001.023	FILTRO DE AR FLEX COD. 96FB9601BA	UN	12	14,63	175,56
103	137.001.063	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 11845625	UN	8	40,44	323,52
118	137.001.078	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 71333340	UN	7	78,00	546,00
123	137.001.083	FILTRO HIDRAULICO DIESEL COD. 22469	UN	4	233,66	934,64

Valor Total Geral: 2.609,45

- RR FILTROS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
125	137.001.085	FILTRO HIDRAULICO DIESEL COD. 30606000	UN	4	47,60	190,40

Valor Total Geral: 190,40

- Mirley Cristina Meliski Granzio

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	137.002.036	OLEO MOTOR DIESEL 15W40	LT	2.000	12,60	25.200,00
2	137.002.030	OLEO LUBRIF. SEMI SINTETICO 15W40 (GAS/ALC/CLT		400	13,70	5.480,00
3	137.002.029	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO 68	LT	2.000	8,85	17.700,00
4	137.002.040	OLEO LUBRIFICANTE MOTOR - ALC/GAS 20W50	LT	400	12,35	4.940,00
11	137.004.001	AGENTE REDUTOR DE NOX AUTOMOTIVO - ARLA LT		3.000	2,75	8.250,00
12	135.031.006	OLEO DE FREIO DOT 3	UN	40	9,65	386,00
13	136.270.001	FLUIDO DE FREIO DOT 4	UN	40	11,48	459,20
14	137.002.084	ÓLEO MOTOR SINTÉTICO 5W30	LT	700	17,80	12.460,00
15	137.002.026	OLEO LUBRIF. SAE 5W30 C3 C/ DPF (CONTROL. PA	LT	300	19,70	5.910,00
16	137.002.027	OLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS	LT	250	6,60	1.650,00
17	131.320.014	ÓLEO DE CÂMBIO SINTÉTICO 75W	LT	60	67,00	4.020,00
19	137.002.101	OLEO DE ENGRENAGEM 80W90 - 1 LT	UN	120	17,80	2.136,00
20	137.002.062	OLEO 10W30	LT	100	25,80	2.580,00
22	131.320.015	ÓLEO MOTOR SINTÉTICO 5W40 508-509 FLEX	LT	200	16,89	3.378,00
23	137.002.118	ÓLEO MOTOR SEMI SINTÉTICO 10W30 MOTOS 4 T	LT	200	15,24	3.048,00
25	137.006.010	ADITIVO PARA RADIADOR - ANTI CORROSIVO	LT	30	6,40	192,00

Valor Total Geral: 97.789,20

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: **000978/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- LUBE PACK COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	131.320.004	OLEO DE MOTOR SINTETICO 10W40	PC	100	15,00	1.500,00
26	137.001.087	FILTRO COMBUSTIVEL FLEX COD. ZBU261275	UN	14	6,90	96,60
28	137.001.089	FILTRO COMBUSTIVEL FLEX COD 51720700	UN	21	10,95	229,95
29	137.001.090	FILTRO COMBUSTIVEL FLEX COD. 93312682	UN	14	20,50	287,00
32	132.057.005	FILTRO COMBUSTIVEL FLEX COD. 1567C1	UN	21	12,00	252,00
37	137.001.001	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL COD. 635776/27106	UN	14	11,00	154,00
61	137.001.021	FILTRO DE AR FLEX COD. 93260511	UN	4	7,80	31,20
69	137.001.029	FILTRO DE AR DIESEL COD. 715105901	UN	11	175,00	1.925,00
72	137.001.032	FILTRO DE AR DIESEL COD. 240910	UN	4	88,00	352,00
75	137.001.035	FILTRO DE AR DIESEL COD. 4M9334	UN	8	217,00	1.736,00
81	137.001.041	FILTRO DE AR DIESEL COD. 022187T1R1	UN	4	60,00	240,00
85	137.001.045	FILTRO DE AR DIESEL COD. 3251001M1	UN	8	42,00	336,00
91	137.001.051	FILTRO DE AR DIESEL COD. 30948304	UN	4	59,28	237,12
94	137.001.054	FILTRO LUBRIFICANTE FLEX 97MM6714A1A	UN	15	12,48	187,20
98	137.001.058	FILTRO LUBRIFICANTE FLEX COD. 5611556101	UN	21	14,04	294,84
102	137.001.062	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 7700109402	UN	28	52,00	1.456,00
107	137.001.067	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 905411880009	UN	4	26,00	104,00
110	137.001.070	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 3313281	UN	4	78,00	312,00
114	137.001.074	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 6884417	UN	12	52,00	624,00
119	137.001.079	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 905411880008	UN	14	35,00	490,00
120	137.001.080	FILTRO HIDRAULICO DIESEL COD. 9M9740	UN	7	58,00	406,00
122	137.001.082	FILTRO HIDRAULICO DIESEL COD. 242510	UN	4	75,00	300,00
127	137.001.142	FILTRO LUBRIFICANTE MB SPRINTER A6511800109	UN	21	30,00	630,00
134	137.001.149	FILTRO LUBRIFICANTE RENAULT MASTER 8200362	UN	21	39,00	819,00
138	137.001.153	FILTRO LUBRIFICANTE MAN 17280/24280 07W1154	UN	8	30,00	240,00
140	137.001.155	FILTRO COMBUSTIVEL DECANTADOR MAN 17280/2	UN	8	95,00	760,00
144	137.001.159	FILTRO AR PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV 80	UN	15	150,00	2.250,00
153	137.001.168	FILTRO DIESEL DECANTADOR 1 MOTONIVELADO	FUN	3	220,00	660,00
155	137.001.173	FILTRO LUBRIFICANTE DIESEL COD. 905411880008	UN	3	34,99	104,97
157	137.001.171	FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL DECANTADOR 8601	UN	3	199,00	597,00
160	137.001.175	FILTRO INTERNO - B6666376	UN	3	53,00	159,00
162	137.001.177	FILTRO COMBUSTIVEL - B6667352	UN	3	88,00	264,00
164	137.001.179	RESPIRO TANQUE HIDRAULICO - B6727475	UN	3	191,00	573,00

Valor Total Geral: 18.607,88

Valor Total da Licitação: 227.652,32